
UCHWAŁA NR 1/13/2018

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Edukacji i Kultury Rady Miasta Kielce

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. póz. 994, z późn. zm.1)) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Powołuje się Komisję Edukacji i Kultury Rady Miasta Kielce w składzie:

1) Michał Braun,

2) Jarosław Bukowski,

3) Marian Kubik,

4) Joanna Litwin,

5) Marianna Noworycka - Gniatkowska,

6) Marcin Stępniewski,

7) Karol Wilczyński.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząc\Rady
MiastaYKielca

Kamil -il Suchański

\)

'> Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. póz. 1000, 1349 i 1432

Id: AFDCEC79-44C9-45CE-BOA8-2FDE23BAA024. Uchwalony Strona l


